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

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 6 6

SUM 6
SUM BRA 6

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje Bod

Del av Car-port S-1

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 18 18

SUM 18
SUM BRA 18
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Befaring

Dato Til stede Rolle
12.5.2025 Asle Thomassen Takstingeniør

 OLe lund Riber Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1870 SORTLAND

gnr.
15

bnr.
293

Areal
950 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Tore Hunds vei 3  

Hjemmelshaver
Habos AS

fnr.

Boligselskap
Privat Habos AS

snr.
1

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Seksjon 1 av 4 -mannsbolig 82 0
Del av ute bod S- 1 0 6
Del av Car-port S-1 0 18

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Eiendommen, seksjon 1 i  1. etasje i leilighetsbygg med 4 leiligheter, carport og utebod, har beliggenhet like sør for Sortland sentrum.
Bygningen i lett skrånende tomt med god utsikt. Adkomst fra offentlig vei. Solåpen tomt i etablert, rolig og barnevennlig boligområde. Kort vei
til skole og barnehage. Sortland by, som er
regionsenter i Vesterålen, har godt utbygd service- og forretningstilbud, variert skoletilbud samt gode kommunikasjoner med buss, båt og fly

Beliggenhet

Adkomst fra offentlig vei.

Adkomstvei

Offentlig. Boligen er tilknyttet kommunalt ledningssystem. Vanntilførselen er i følge eierne i orden

Tilknytning vann

Offentlig. Boligen er tilknyttet kommunal avløpsledning. I følge eierne er den private avløpsledningen i orden.

Tilknytning avløp

Regulert området.

Regulering

Plen og beplantning

Om tomten

Grunnboksutskrift er ikke fremlagt. I henhold til eier foreligger det ingen påbud fra offentlige myndigheter. Eier opplyser at det ikke er
registrert spesielle forhold, eller skjulte feil og mangler, ut over det som er nevnt i takstdokumentet.

Tinglyste/andre forhold

Om boligen
Byggeår 1950
Bestående av leiligheter i 1. og 2. etasje samt leilighet i 3. etasje( loftsleilighet).
Ombyggingsår 2019.
Bygget ble bygget om fra tre leilighets bolig til fire leilighets bolig.

A: Atle innvendige og utvendige overflater ble fjernet sammen med røropplegg for vann/avløp og strøm. Kun reisverk bevart.
Takkonstruksjonen fjernet og nytt tak bygget.
B: Kjelleretasjen fullstendig revet inkl. bærevegger og erstattet med nytt bæresystem. Kjellergulvet senket for tilfredstillende takhøyder for to
nye leiligheter.
C: Utvendig arbeider:
-Vann/avløp er nytt fra/til offentlig kum.
-Nytt strøminntak fra fordelingsskap til egne utvendige el.skap for hver leilighet.
-Nytt takoverbygd trappehus til hovedleilighetene i 1. og 2. etg. (Seksjon 1 og 2)
-Fjering av eksisterende «bakmur» og montering av ny utvendig isolasjon av kjellermur.
-Ny utvendig drenering rundt boligen.
D: Utvendige arbeidet: - Nyt tak - Nye vinduer -Nytt bordkle - Ny isolasjon
E:Innvendige arbeider:
-Nye kjøkken i leilighetene
-Nye bad i leilighetene
-Nytt vann- og avløpsopplegg i leilighetene
-Nyt el.gulwarmesystem for leilighetene (ikke soverom)
Nytt el.opptegg i leilighetene
Altiboks montert i leilighetene.
F: Felles teknisk rom for vanninntak og varmtvannsberedere.
G: Carport for 4 biler. Forberedt for montering av ladebokser tilknyttet den enkelte leilighet.
H: Nytt bodbygg med egne boder for hver leilighet.

Historikk

Eiendomsopplysninger
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